
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

 Lysá n/L - oprava povrchu komunikace
Sídliště, Řehačka 



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 1

Lysá nad Labem - oprava povrchu komunikací
Sídliště a Řehačka 

Návrh DIO - B28 (sídliště)

MěÚ Lysá n/L

razítko DOSS

B28
datum E13 datum

B28datum

E13 datum

B28 datum

E13 datum

B28
datum

E13 datum

B28
dat

um

E13 datum

B28
dat

um

E13 datum

B28
datum

E13 datum

B28
datum

E13 datum

B28
dat

um

E13 datum

B28
datum

E13 datum

B28
dat

um

E13 datum

B28datum

E13 datum

B2
8

da
tu
m

E1
3 

da
tu

m

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

da
tu
m

B28
datum

E13 datum

da
tum

B28 E13 datum
E8e

dat
um

B28
da
tum

E13 datum

B28
datum

E13 datum

B28datum

E13 datum

B28
E13 datum
E8e

datum

B28
dat

um

E13 datum



B1

E13

Z2+3x S1 
MIMOVOZIDLASTAVBY

B24b
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

E13

B2
4a

MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY
E1

3

B1 E1
3

Z2
+3

x 
S1

 
MI
MO

VO
ZI
DL

A
ST
AV

BY

B24b
MIMO

VOZIDLA
STAVBY E13

B24a
MIMO

VOZIDLA
STAVBYE13

razítko DOSS

noč. blik.
B1Z2

noč. blik.
B1

Z2

no
č. 

bli
k.

B1
Z2

noč. blik.
B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2

noč. b
lik.

B1 Z2

noč. blik.
B1

Z2

noč. blik.
B1

Z2

no
č.

 b
lik

.
B1

Z2

B2
4a

B24b

B24a

B2
4b

IP10a

A9

IP10a A9

IP10a A9

A9

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 2

Lysá nad Labem - oprava povrchu komunikací
Sídliště a Řehačka 

Návrh DIO - uzavírka (sídliště)

MěÚ Lysá n/L

IP10a



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 3

Lysá nad Labem - oprava povrchu komunikací
Sídliště a Řehačka 

Návrh DIO - B28 (Řehačka)

MěÚ Lysá n/L

razítko DOSS
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

B28

datu
m

E13 datum

datum

B28
E13 datum

E8c

B28

datu
m

E13 datum

B28

datumE13 datum

B2
8

da
tu
m

E1
3 

da
tu

m

B28

datum

E13 datum

B28

datumE13 datum

datum

B28

E13 datum

E8b

datum

B28
E13 datum

E8b

datum

B28
E13 datum

E8b

datu
m

B28

E13 datum

E8b



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 4

Lysá nad Labem - oprava povrchu komunikací
Sídliště a Řehačka 

Návrh DIO - uzavírka (Řehačka)

MěÚ Lysá n/L

razítko DOSS
Při umístění dopravního značení musí

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,
zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

noč. blik.B1

Z2

B1

E13
Z2+3x S1 MIMO

VOZID
LA

STAVB
Y

B1

E13

Z2+3x S1 
MIMO

VOZIDLA

STAVBY

IP10a

IP10b

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

		2022-07-19T15:14:07+0000
	Ing. Josef Ulrich DiS.
	Za správnost vyhotovení




